GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°001/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°002/2017 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES e local de realização da prova escrita no Processo Seletivo de Provas e Títulos 001/2017 - UNEMAT

para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas para atuar no Campus Universitário de

Cáceres.

Área Candidatos Situação Sala

Fitotecnia I

CAMILA PERCILYANA DE LIMA E SILVA ALVES Deferida

Coordenação do Curso de
Agronomia Bloco I - Avenida
Santos Dumont s/n  – Cidade
Universitária UNEMAT – Bairro
Santos Dumont.

CLAUDINEIDE JULIAO DE SOUZA SIQUEIRA Deferida

NADSLEY SERAGLIO SOUZA CABRAL Deferida

Fitotecnia II

ADRYELLISON LEMES DE CAMPOS Deferido

CARLA LIMA CORREA Deferida

CRISTIANI SANTOS BERNINI Deferida

JEAN CARLOS DE SOUZA SANTOS Deferido

ONEIDA DE ALMEIDA SILVA Deferida

RODRIGO GOMES BRANQUINHO Deferido

Fitotecnia III

ANTONIO MARCOS CHIMELLO Deferido

KELLER REGINA SOARES Deferida

LEANDRO BATISTA DA SILVA Deferido

RAFAELI APARECIDA VIEIRA DE SOUZA Deferida

Solos

LOURDES AMARAL MENDES SILVA Deferida

LUIS AUGUSTO DE FREITAS ROEWER Deferido

MONICA TIHO CHISAKI ISOBE Deferida

WALESKA ARRUDA OLIVEIRA Deferida

Zootecnia

DOUGLAS DE ARRUDA LINDOTE Deferido

LUIZ CARLOS LEMOS CAMELO Deferido

MARYANE SESPERE FARIA DE OLIVEIRA Deferida

WHEVERGTON DOS SANTOS Deferido

Engenharia
Agrícola

JOSÉ AMÉRICO DA SILVA AIUB Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Química

ALLE PIRES ATALA  Deferida

Coordenação do Curso de
Biologia – Bloco II superior –Av.
São João nº 563 – Bairro
Cavalhada  – UNEMAT.

Coordenação do Curso de
Biologia – Bloco II superior –Av.
São João nº 563 – Bairro
Cavalhada  – UNEMAT.

ANDREZA CANDIDO MATIAS Deferida

EMERSON DE OLIVEIRA FIGUEIREDO Deferido

IVAN PIRES DE OLIVEIRA Deferido

RUTE ALVES PINTO  Deferida

TAIANA PAULA STRECK VENDRUSCOLO  Deferida

Bioquímica

ALEXANDRE NUNES GARCIA Deferido

CAROLINE HONAISER LESCANO Deferida

EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA Deferido

FLAVIA PORTO CARREIRO ARAUJO BEZERRA Deferida

GILSON DA SILVA MIRANDA Deferido

Biologia Geral A

LETICIA BARROS DE BRITO Deferida

LUCAS SILVEIRA LECCI Deferido

MARCILENE ALVES DE SOUZA CASTRILLON Deferida

SUZILEI ARES Deferida

WILKINSON LOPES LAZARO Deferido

Biologia Geral B AMIR HORIQUINI BARBOSA Deferido

Biologia Geral C
EDILAURA NUNES RONDON Deferida

ROBISON RODRIGUES DE LARA Deferido

Biologia Geral D MARILIA FERREIRA LIMA Deferida

Biologia Geral E

ANDIARA SILOS MORAES DE CASTRO E SOUZA Deferida

LUCIANA MARQUES DA SILVA Deferida

LOIANNE CURVO GOTTARDI BELOTE Deferida

RODRIGO BARRETO VILA Deferido

VALQUIRIA LAURA DE OLIVEIRA CORREA Deferida

VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES  Deferido

WILLIAN PIETRO DE SOUZA Deferido

Biologia Geral F NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Biologia Geral G

MAHAL MASSAVI EVANGELISTA Deferido

MAISA CONSUELO DOS SANTOS Deferida

TAYANE REGINA CAMPANHOLI SANTOS Deferida

Biologia Geral
Zoologia I

JULIANA BRUNING AZEVEDO Deferida

MILAINE FERNANDES DOS SANTOS Deferida

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Biologia Geral

Zoologia II

ANGELICA VILAS BOAS DA FROTA Deferida

OLINDA MAURA ALVES NOGUEIRA Deferida

Biologia Geral
Botânica I

MAISA NUBIA DA SILVA CAMPOS Deferida

MICAEL FELIPE DE MORAES Deferido

PAULA BALDUINA ROCHA DOS SANTOS Deferida

Biologia Geral
Botânica II

NILO LEAL SANDER Deferido

Biologia Geral
Botânica III

RICARDO DOUGLAS DE SOUZA Deferido

Cáceres-MT, 10 de abril de 2017

Solange Kimie Ikeda Castrillon
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 2884/2016